

## piese si servicii IT

I.D.: 42578632

---

Data publicarii	23.04.19	Coduri CPV	50300000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.261,82 RON - 2.261,82 RON

---

Descriere: 1 SW,Rack6U,540\*450 - 1 buc x647ron= 647ron 2 N,Sw16p10/100MbpRack ST3116netis - 2 buc x237ron= 474ron 3 I.Switch5G-gigabit. metal G1005- 1 buc x129ron= 129ron 4 SW,PP24pUTPcat5BackBar PP24pUTP5 - 1 buc x208ron= 208ron 5 CANAL CABLU 25X16 CU CAPAC - 9 buc x9.,5ron=85.5 ron 6 prelungitor modular - 1 buc x27.5ron= 27.5ron 7 LN,CabluUTPcat5e 147m x1.18ron= 173.46ron 8 LN,MufaUTPcat5eRJ45- 38 buc x0.72ron= 27,36ron 9 PRESTARI SERVICII IT MONTAJ SI CONFIGURARE ECHIPAMENTE- 2 buc x70ron= 140ron 10 PRESTARI SERVICII IT RETEA- 1 buc x350ron= 350ron

---